
 

 

CORNER LAMP od King Berry je domácí svítidlo, díky kterému
vykouzlíte romantickou atmosféru, poklidné místo ke čtení nebo
bláznivý večírek - možností je nepřeberné množství. Všechny
funkce se ovládají dálkovým ovladačem. V režimu "party" bude
barevné světlo svítidla ladit s rytmem hudby a vytvoří diskotékový
efekt. Stojací lampa CORNER je vyrobena z kombinace tří tenkých
prvků a je určena k umístění do rohu místnosti, takže nezabírá
místo a je viditelná až po zapnutí. Její výška je 140 centimetrů.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: černá
Místo montáže: na zemi
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m
Možnost stmívání pouze prostřednictvím vnitřního
elektronického systému: ano
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Vyměnitelný světelný zdroj : ne
Délka [mm]: 400
Šířka [mm]: 400
Výška [mm] : 1400
Integrovaný LED zdroj světla : ano

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 12W
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II
Materiál difuzoru: plast
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: max 500
Barva světla: teplá bílá, RGB
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000; RGB+W
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6
Životnost [h]: 15000

66031   KB CORNER LAMP 01 B
Podlahová LED lampa

Dokument vytvořen: 20.12.2023, 10:11 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Počet cyklů zap/vyp: 15000
Materiál korpusu: hliníková slitina
Stupeň krytí IP: 20

66031   KB CORNER LAMP 01 B
Podlahová LED lampa

Dokument vytvořen: 20.12.2023, 10:11 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


